DELIBERAÇÃO Nº 134/2018 – CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente nos dias 03 e
04 de Dezembro de 2018, no uso das suas atribuições regimentais e,

DELIBERA

Art  1° Pela  aprovação  das  análises  das  Prestações  de  Contas  do  Fundo  Estadual  de
Assistência Social – FEAS/PR – Piso Paranaense de Assistência Social – PPAS II – Centro Pop do 1º
semestre de 2017, conforme planilha anexa a presente deliberação.

Art 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 04 de dezembro de 2018.

Dorival da Costa
Presidente do CEAS/PR

     Deliberação nº 134/2018 – CEAS/PR – DIOE nº  10335 de 14/12/2018.
1

       DELIBERAÇÃO Nº 134/2018 – CEAS/PR

ANEXO

Prestação de Contas 1º Semestre 2017

PROTOCOLO FMAS ER SITUAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
CONTAS

13.798.686-8 APUCARANA APUCARANA Finalizada com ressalva

13.810.633-0 ARAPONGAS APUCARANA Finalizada com ressalva
13.802.276-5 CASCAVEL CASCAVEL Finalizada com ressalva
13.798.710-4 CAMPO

LARGO
CURITIBA Finalizada com ressalva

13.798.724-4 COLOMBO CURITIBA Finalizada com ressalva
13.798.945-0 CURITIBA CURITIBA Finalizada com ressalva
13.798.703-1 FAZENDA RIO

GRANDE
CURITIBA Finalizada Regular

13.798.733-3 FOZ DO
IGUAÇU

FOZ DO IGUAÇU Finalizada com ressalva

13.852.313-6 PIRAQUARA CURITIBA Finalizada com ressalva
13.798.739-2 SÃO JOSÉ

DOS PINHAIS
CURITIBA Finalizada com ressalva

13.798.953-0 CAMBÉ LONDRINA Finalizada com ressalva
13.798.958-1 LONDRINA LONDRINA Finalizada com ressalva
13.798.941-7 MARINGÁ MARINGÁ Finalizada com ressalva
13.798.717-1 PARANAGUÁ PARANAGUÁ Finalizada com ressalva
13.828.023-3 PONTA

GROSSA
PONTA GROSSA Finalizada com ressalva

13.810.618-7 UMUARAMA UMUARAMA Finalizada com ressalva

     Deliberação nº 134/2018 – CEAS/PR – DIOE nº  10335 de 14/12/2018.
2